[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2017   № 224
О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района  от 22.08.2016 № 921
В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 06.05.2016 № 533-п «О методиках предоставления и распределения субсидий местным бюджетам на реализацию ведомственной целевой программы департамента агропромышленного комплекса и потребительского рынка Ярославской области на 2016 год и плановый период на 2017 и 2018 годов и признании утратившим силу постановления Правительства области от 15.04.2015 № 402-п», руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 22.08.2016 № 921 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в отдаленные сельские населенные пункты Гаврилов-Ямского муниципального района», изложив Приложение 2 к постановлению в новой редакции (Приложение).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района – начальника Управления финансов  Баранову Е.В.

3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации
муниципального района

В.И.Серебряков

Приложение

к постановлению

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от  15.03.2017  № 224
СОСТАВ

комиссии по проведению отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, претендующих на получение субсидии

Председатель комиссии:

Баранова Елена Витальевна –  заместитель Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района – начальник Управления финансов;
Заместитель председателя комиссии:

Вехтер Анна Владимировна – начальник отдела экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;
Секретарь комиссии:

Голикова Ольга Алексеевна –  ведущий специалист  отдела экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

Члены комиссии:

Макаревич  Екатерина Владимировна – заместитель начальника отдела по  организационно-правовой работе и муниципальной службе Администрации  Гаврилов-Ямского муниципального района;

Музыкина Марина Борисовна – консультант Управления финансов Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;
Подвальная Елена Борисовна – начальник отдела учета и отчетности - главный бухгалтер  Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.